
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

大樹地区会・広尾地区会 

８月合同例会のご案内 

 
２ ０ ２ ４ 年 7 月 １ ０ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
大 樹 地 区 会  会 長  坂 根  遼 太 
広 尾 地 区 会  会 長   橘  栄 一 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。下記概要で大樹地区会・広尾地区会 8月合

同例会を開催いたします。 

中野氏は、2018 年に経営を引き継ぎ、鹿追町で酪農を経営しており、高い基準値を要する特選よつ葉

4.0 牛乳の原料を生産しています。 

「人のため、牛のため、自然のため」を掲げ、社員全員が一丸となって学びともに成長しあえる牧場を

経営理念としています。今回は、酪農経営の中でどのような取り組みを考え、実践しているのかについて

お話しいただきます。経営理念、経営のビジョン等について伺い、業種問わず、企業の経営戦略について

様々な意見を交換・共有する気付きの場になればと存じます。皆様のご参加を是非お待ちしております！ 
 

テーマ 「人のため、牛のため、自然のため」 

経営理念に基づく酪農経営の実践 

報告者(株)中野牧場 代表取締役 中野 大樹 氏 

■日 時：８月８日（木） １9：００～21：００ 

■会 場：大樹町生涯学習センターいきがい活動室２（大樹町双葉町６−１） 

■会 費：無料(※お食事のご用意はございません) 

※準備のため、８月７日（水）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：小林、北村）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
大樹地区会・広尾地区会８月合同例会（8／8）出欠回答 

 
 

□出席します  ・  □欠席します 
          
 
 
 
会社名               役職         氏名                     

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 


